УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

27 августа 2014 года                                                                                         № ОД-02/270814
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образованием администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2014 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей образовательных организаций 29 августа 2014 года с 09 ч. 30 мин. в актовом зале администрации МР «Корткеросский»
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	9.30 – 9.35
	Открытие совещания.
	Начальник Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» Савина Юлия Анатольевна

	9.35 – 9.45

	Председатель территориальной избирательной комиссии Михайлов Михаил Валентинович

	9.45 – 9.55
	О проведении акции «Мишка-первоклашка» и реализации партийного проекта «Дневник первокласснику»
	Руководитель местного отделения ВПП КРО «Единая Россия» Цывунина Мария Васильевна

	9.55 – 10.20
	О финансовой дисциплине образовательных организаций
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» Барановская Александра Андреевна,

Начальник Управления финансов Трошева Мария Ивановна,

Начальник Управления образованием Савина Юлия Анатольевна

	10.20 – 10.30
	О правилах приема детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования
	Главный специалист Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» Вишератина Ольга Владимировна

	10.30 – 10.50
	Новое положение об аттестации педагогических кадров

Мониторинг готовности к введению ФГОС дошкольного образования
	Методист информационно-методическим кабинетом Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» Мамонтова Ирина Владимировна

	10.50 – 11.10

	Заместитель начальника Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» Попова Татьяна Геннадьевна

	11.10 – 11.45
	Разное

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку на совещание.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образованием                                                          Ю.А. Савина